Processo Administrativo nº 02.04.00.151/2025 –
SEFAZGO. Contrato nº 004/2026 – SEFAZGO.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL
DE CONSUMO PARA ATNEDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE FAZENDA E GESTÃO
ORÇAMENTÁRIA — SEFAZGO. Valor: R$
4.211,72 (quatro mil duzentos e onze reais e
setenta e dois centavos). Vigência do Contrato:
23/01/2026 a 31/12/2026. Data da Assinatura:
28/01/2026. Dotação Orçamentária:
CÓDIGO: 02.02.00.04.122.0021.2059 –
Manutenção das Atividades e Projetos da
SEFAZGO NATUREZA: 3.3.90.39.00 –
Material de Consumo;

[...]

Processo Administrativo nº 02.04.00.151/2025 –
SEFAZGO. Contrato nº 005/2026 – SEFAZGO.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL
DE CONSUMO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE FAZENDA E GESTÃO
ORÇAMENTÁRIA – SEFAZGO. Valor: R$
729,04 (setecentos e vinte e nove reais e quatro
centavos). Vigência do Contrato: 23/01/2026 a
31/12/2026. Data da Assinatura: 26/01/2026.
Dotação
Orçamentária: CÓDIGO:
02.02.00.04.122.0021.2059 – Manutenção das
Atividades e Projetos da SEFAZGO
NATUREZA: 3.3.90.39.00 – Material de
Consumo;

[...]

Processo Administrativo nº 02.04.00.151/2025 –
SEFAZGO. Contrato nº 006/2026 – SEFAZGO.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL
DE CONSUMO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE FAZENDA E GESTÃO
ORÇAMENTÁRIA – SEFAZGO. Valor: R$
4.211,72 (quatro mil duzentos e onze reais e
setenta e dois centavos). Vigência do Contrato:
23/01/2026 a 31/12/2026. Data da Assinatura:
25/01/2026. Dotação
Orçamentária: CÓDIGO:
02.02.00.04.122.0021.2059 – Manutenção das
Atividades e Projetos da SEFAZGO
NATUREZA: 3.3.90.39.00 – Material de

[...]

de Imperatriz/MA. VIGÊNCIA: O prazo de
vigência da contratação é até 31 de dezembro do
exercício do respectivo crédito orçamentário
contados do(a) assinatura, na forma do artigo 105
da Lei n° 14.133, de 2021. DATA DE
ASSINATURA: 29/01/2026. VALOR
GLOBAL: R$654.280,00 (seiscentos e cinquenta
e quatro mil e duzentos e oitenta reais).
Ordenador de Despesas/SEMUS –
FLAMARION DE OLIVEIRA
AMARAL/Secretário Municipal de Saúde.

Publicado por: ADONICIO FEITOSA DE SOUSA E SANTOS
Coordenador

Código identificador: elhw17zmhiu20260129130120

EXTRATO DE CONTRATO N° 017/2026 - SEMUS

[...]

de Imperatriz/MA. VIGÊNCIA: O prazo de
vigência da contratação é até 31 de dezembro do
exercício do respectivo crédito orçamentário
contados do(a) assinatura, na forma do artigo 105
da Lei n° 14.133, de 2021. DATA DE
ASSINATURA: 29/01/2026. VALOR
GLOBAL: R$932.167,83 (novecentos e trinta e
dois mil, cento e sessenta e sete reais e oitenta e
três centavos). Ordenador de Despesas/SEMUS –

FLAMARION DE OLIVEIRA
AMARAL/Secretário Municipal de Saúde.

Publicado por: ADONICIO FEITOSA DE SOUSA E SANTOS
Coordenador

Código identificador: egqjiwmezzx20260129130116

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E